porté sur la collecte des données à Bafoussam, Douala, Garoua et Yaoundé.

En ce qui concerne l’assainissement du marché, ont été saisis :

-         six mille huit cent quatre-vingt-huit (6 848) litres d’huiles végétales raffinées, non

conformes à la Norme camerounaise ;

-         treize mille deux cent vingt-neuf (13 229) litres de boissons alcoolisées non estampillées ;

-         quinze mille sept cent trois (15 703) produits divers (alimentaires, cosmétiques,

pharmaceutiques, etc.) conditionnés en bouteilles, sacs, tubes, sachets, etc.

Ø Action2 : Amélioration de la structuration des circuits de distribution des produits de

grande consommation.

Le transfert des fonds aux communes concernées, en vue de la construction de trente (30)

[...]

PROJET DE PERFORMANCE DES ADMINISTRATIONS

CHAPITRE 21 MINISTERE DU COMMERCE

3.2  BILAN FINANCIER  DU PREMIER SEMESTRE DE
L’EXERCICE 2015

Le MINCOMMERCE a bénéficié pour la mise en œuvre de ses trois programmes d’un
financement, au titre de l’exercice 2015, de 6 174 000 000 (six milliards cent soixante-
quatorze millions) F CFA,  dont 4 574 000 000(quatre milliards cinq cent soixante-quatorze
millions) F CFA pour le fonctionnement, et1 600 000 000(un milliard six cent millions) F
CFA pour l’investissement.
 
3.2.1 Programme  de développement des exportations
Au cours de l’exercice 2015, le programme de développement des exportations dont l’objectif
est de contribuer à l’amélioration de la compétitivité des produits locaux, de conquérir de